CM1ARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO
Casa Henrique Barbosa da Paz Portela

w,, ,, cn m ru-nm o r c no pc so, ·.br

13 - Copias dos relatório,s de auditoria realizadas

pelo Controle Interno do Orgão.

DECLARAÇA
~
O

Declaramos, para os devidos fins de prova junto ao Tribunal

de Contas do Estado de Pernam buco, sem prejuízo de
atendimento ao item 13 do Anexo V da Resolução n° 153, de 15 de
dezembro de 2021, que o Órgão de Controle I nterno, desta
Câmara não realizou auditorias internas durante o Exercício de
2021, portanto, não elaborou o relatório de auditorias durante este
período.

Moreno, 11 de março de 2022.

Manoel Ribeiro de Souza Gomes

- Controle Interno -

Av. Dr. Sofrônio Portela, 3665 -  J\lo reno-  PE-CEP 54800-000-  Fax: (81) 3535.1286.

Fone: (81)3535.4445-CNPJ. 08.057.606/0001-7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
Z

A
R

T
 C

L
A

U
D

IO
 B

R
U

N
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5869843a-f4f2-4722-bc29-814cf46e94b0